TYRESO KOMMUN

Barn- och utbildningsndmnden

Plats och tid:

Utses att justera

Justeringens tid och plats:

KALLELSE/UNDERRATTELSE

2011-02-15

Bollmora, Kommunhuset
Onsdag 23 februari 2011, kl. 18.30

Ann-Christin Svensson Alfhild Hog
Ordfoérande Sekreterare

Arenden med forslag till beslut:

Sammantridet inleds 18.30 men information om delegationsordning
och sekretesslagen

§ 1

§ 2
§3
§ 4
§5
§ 6

§ 7

§ 8
§9

Taxa for fritidsklubbsverksamhet, aterremiss fran KF for
barnkonsekvensprovning

Lokalstrategi for forskola och skola i Tyres6 kommun
Plan for lokalforsorjning i centrumomradet

Plan for okning av antalet forskoleplatser i Trollbiacken
Plan for internkontroll 2011

Bokslut med verksamhetsberiittelse for strategi- och budgetplan
2010

Rapportering av delegationsbeslut

Information

Ansokan om dvertagande av fristiende pedagogisk omsorg
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